



Już w tym tygodniu na rynku pojawią się jajka Super Power – z wysoką zawartością witamin B12, E oraz selenu. Ich właściwości nie będą obojętne m.in. aktywnym fizycznie, wspierając odporność oraz regenerację mięśni po wysiłku fizycznym.

Wysoka zawartość witaminy B12, witaminy E oraz selenu sprawiają, że jajka Super Power od kur z wolnego wybiegu doskonale sprawdzą się w menu każdego dbającego o swoje zdrowie.

Jaja - naturalna żywność funkcjonalna i superfood

Przeciętny Polak w 2021 roku zjadł 163 jaja, co oznacza spadek o 50 sztuk względem 2010 roku. Tymczasem jajka warto jeść ze względu na ich pozytywny wpływ na zdrowie. Są źródłem najwyższej jakości białka, źródłem witamin: A, D, E, K, B6, B12. WHO zaleca spożywanie 12 jaj tygodniowo przez osoby bez problemów z cholesterolem.

Jaja Super Power dodatkowo zawierają witaminy B12, E oraz selen. To nowe jajka, jedyne takie na rynku. **Spożycie jednego jajka Super Power uzupełnia 30% dziennego zapotrzebowania na:**

- **witaminę B12** - odpowiadającą m.in. za prawidłowe działania układu nerwowego, wzmocnienie wydolności organizmu, poprawę koncentracji;
- **witaminę E** - przeciwdziałającą bezpłodności u mężczyzn, zmniejszającą ryzyko wystąpienia zawału serca oraz korzystnie wpływającą na kondycję skóry i włosów;
- **selenu** - wzmacniającego układ odpornościowy, łagodzącego przebieg infekcji wirusowych i bakteryjnych, wspierającego prawidłową pracę wątroby i tarczycy.

Kontakt dla mediów:

Karolina Pietrzko – st. specjalista ds. marketingu – PR i CSR
tel. 880 343 882, e-mail: kpierzko@deheus.com
De Heus Sp. z o.o., ul. Lotnicza 21 B, 99-100 Łęczyca
www.deheus.pl

Wsparcie bezpiecznej i naturalnej suplementacji witamin

Jajka Super Power wspomagają bezpieczną naturalną suplementację witamin, dobrze przyswajalnych przez organizm człowieka w zbilansowanej diecie. Systematyczne jedzenie jajek wzbogaconych o 30% witamin pozwoli uzupełnić niedobór tych witamin w bezpieczny sposób. Jajka Super Power utrzymują odpowiednią dawkę witamin nawet po ugotowaniu czy usmażeniu na oleju rzepakowym.

- *Jajka funkcjonalne Super Power powstały w efekcie połączenia specjalistycznego żywienia z dbałością o dobrostan zwierząt. Wyjątkowa, autorska pasza funkcjonalna (w trakcie procedury patentowej), którą karmione są kury opracowana została przez ekspertów De Heus. Wzbogacona jest m.in. o kompleks współdziałających ze sobą witamin, dzięki któremu kury niosą jajka o podwyższonych poziomach składników pokarmowych - mówi Michał Szafryna, dyrektor działu sprzedaży De Heus.*
- *Jajka Super Power to jedyne takie jajka na rynku, zawierające w sobie tak duże zawartości witaminy E, B12 i selenu. To prawdziwa bomba witaminowa – dodaje.*

Super Power – idealne dla aktywnych fizycznie

Super Power są idealne dla sportowców, osób aktywnych fizycznie, ale i dla kobiet w ciąży oraz przyszłych rodziców. To więcej witamin w jajku w tych samych kaloriach.

Producentem jaj są Fermy Pytlas, zajmujące się produkcją i hurtową sprzedażą jaj od kur z chowu na wolnym wybiegu.

- *Fermy Pytlas z dumą ogłaszają wprowadzenie swojego najnowszego produktu na rynek. Nowa era żywienia sportowego rozpoczyna się dzięki wprowadzeniu innowacyjnych jaj Super Power dla sportowców i pozostałych wymagających klientów. Ta przełomowa premiera produktu dostarcza kompleksowych korzyści dla sportowców na każdym poziomie. Składniki odżywcze obecne w jajach wspierają szybszą regenerację mięśni po wysiłku fizycznym, a także wzmacniają odporność organizmu, co jest kluczowe dla utrzymania ciągłości treningów – mówi Katarzyna Macioszczyk, kierownik sprzedaży Fermy Drobiu Pytlas.*

Jajka Super Power sygnowane są znakiem „Jakość podana do stołu”, który jest efektem ponad 30-letniego doświadczenia marki De Heus w obszarze żywienia i hodowli zwierząt, wieloletnich badań oraz kontroli i obecności na wszystkich etapach łańcucha produkcyjnego żywności. Produkty ze znakiem „Jakość podana do stołu” odznaczają się wysoką jakością kontrolowaną na każdym etapie produkcji, bezpieczeństwem, produkcją w trosce o środowisko oraz o dobrostan zwierząt.

Jajka Super Power to jajka od kur z wolnego wybiegu, dostępne w rozmiarach M i L. Oferowane są w opakowaniach po 10 sztuk. Poza wyjątkowymi właściwościami od innych jajek wyróżnia je także pełne dynamiki, oryginalne opakowanie. Początkowo, jajka Super Power będzie można kupić w sieci sklepów Matteo oraz Twój market.

Więcej informacji na: <https://www.deheus.pl/jajkafunkcjonalne>

Kontakt dla mediów:

Karolina Pietrzko – st. specjalista ds. marketingu – PR i CSR

tel. 880 343 882, e-mail: kpietrzko@deheus.com

De Heus Sp. z o.o., ul. Lotnicza 21 B, 99-100 Łęczycza

www.deheus.pl